
令和４年９月２２日現在

 
日 曜

1 土

2 日

3 月

4 火

5 水

6 木

7 金

8 土

9 日

10 月

11 火

12 水

13 木

14 金

15 土

16 日

17 月

18 火

19 水

20 木

21 金

22 土

23 日

24 月

25 火

26 水

27 木

28 金

29 土

30 日

31 月

 

 

 

第
１

第
２

第
３

第
４

第
５

絵手紙

民児協　太極拳A　茶道 太極拳B

筆ペン そよ風 お気楽サロン

オカリナ　俳句

　

午　　　　前 午　　　　後 夜　　　　間 地　域　行　事

土曜塾

健康体操　野菊　おれんじ ナイト

　　　スポーツの日

ペタンク

土曜塾

土曜塾

パッチワーク そよ風

手編み 楽しく歌おう

オカリナ　俳句

健康体操　野菊　おれんじ ナイト

国津姫神社秋祭り

むつみ会

土曜塾

家庭教育学級

太極拳A　茶道 太極拳B

筆ペン そよ風

パッチワーク そよ風

手編み 楽しく歌おう

特定健康診査(９:００ｰ１２:００) 史談会

写真 ペタンク

富海地区文化祭

土曜塾

女性学級

１０月１９日（水）社会見学

生き生き倶楽部

１０月はありません。

家庭教育学級

１０月２３日（日）１０時から１１時

親子茶道教室 富海公民館 和室


